
 Del svietimo aprupinimo standartu patvirtinimo_2011_12_12

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL ŠVIETIMO APRŪPINIMO STANDARTŲ PATVIRTINIMO 

 
2011 m. gruodžio d. 12  Nr. V-2368 

Vilnius 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo (Žin., 1991, Nr. 23-593; 
2011, Nr. 38-1804) 40 straipsnio 2  dalimi: 

1. T v i r t i n u Švietimo aprūpinimo standartus (pridedama). 
2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2001 m. liepos 31 d. įsakymą Nr. 1180 „Dėl mokyklų aprūpinimo standartų“. 
 
 
Švietimo ir mokslo ministras Gintaras Steponavičius 
 
 
 
      


